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4542AB51H01800

Број на дел 4542AB51H01800 Статус на RoHs

Производител / марка Laird - Performance Materials Stock Condition 5356 pcs stock

Опис на производот GK,NICU,PTAFG,PU,V0,DSH .248X.29 Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Ширина 0.291" (7.39mm) Тип Fabric Over Foam

Температура на складирање /
ладење 73°F (23°C)

Почеток на рокот на траење Date of Manufacture

Рок на траење 12 Months

Форма D-Shape Серија 51H

Позлата - Дебелина - Покривање -

Пакет Bulk Работна температура -40°C ~ 70°C

Материјал Polyurethane Foam, Nickel-Copper Taffeta (NI/CU) Должина 18.000" (457.20mm)

Висина 0.248" (6.30mm) Метод на прилогот Adhesive

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Спецификации на од 4542AB51H01800

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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